
Id: VPLLW-ZBZNP-FYWAC-FHPAF-XIMWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 301/2010
RADY GMINY DĘBNO

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 15, 
poz. 1240 ze zm. / - Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2010 rok nr I/260/2010 zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się 
zmian : 

1. w planie dochodów budżetu Gminy Dębno w 2010 r. - zał. nr 1 do Uchwały: 

- zwiększenia dochodów budżetu : 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 801  Oświata i wychowanie 260 000,00 
    w tym:  
   dochody majątkowe  
   środki na dofinansowanie własnych inwestycjigmin pozyskane z innych źródeł § 6290 260 000,00

2. w planie wydatków budżetu gminy Dębno na 2010 rok - zał. nr 2 do Uchwały : 

- zwiększenie wydatków budżetu : 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 801  Oświata i wychowanie 260 000,00 
  80195 Pozostała działalność 260 000,00
   w tym:  
   wydatki majątkowe 260 000,00 

3. w planie wydatków majątkowych budżetu gminy Dębno na 2010 rok – zał. nr 2.2 do Uchwały: 

- zwiększenie wydatków majątkowych 

 
L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota 

1 801  Oświata i wychowanie 260000,00 
  80195 Pozostała działalność 260000,00
   w tym:  
   Inwestycje 260000,00 
   poprawa jakości powietrza w Gminie Dębno poprzez zmniejszenie chłonności energetycznej obiektów 

użyteczności publicznej
260000,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Id: VPLLW-ZBZNP-FYWAC-FHPAF-XIMWN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Pierzga


